Plnéni rozpo¢tu RSST Bieclav v roce 2020

Pocatecni stav financnich prostredkd

PFijmy :
Chybné platby
Evidenéni poplatky

Evidenéni poplatky vratka CAST ostatni ¢lenové

Registracni poplatky

Poplatky za Skoleni

Ostatni poplatky

Startovné

Ostatni (pokuty)

Dotace CAST na praci s mladezi

Vydaje :

Naklady na skoleni

Pohary, diplomy, micky

Najmy

Webové sluzby, rezijni naklady
Rozhodcdi, cestovné

Odmény oddilim

Ucetnictvi, odména Halas
Chybné platby, vratky

vydaje celkem

Konecny stav financnich prostredk(

Pohledavky

Plan 2020
24 789,64 K¢

77 700,00 K¢

55 000,00 K¢

2 000,00 K¢
2 000,00 K¢
5 000,00 K¢
9 000,00 K¢
4 700,00 K¢
15 000,00 K¢

- ke

10 000,00 K¢
1 000,00 K¢
15 000,00 K¢
2 500,00 K¢
12 000,00 K¢
52 500,00 K¢
6 000,00 K¢

99 000,00 K¢

3 489,64 K¢

Skutecnost
24 789,64 K¢

120 320,00 K¢
4 450,00 K¢
64 770,00 K¢

5 400,00 K¢
2 100,00 K¢
4 500,00 K¢
13 200,00 K¢
4 800,00 K¢
21 100,00 K¢

- Ké

8 800,00 K¢
- Ké
1500,00 K¢
98,00 K¢

1 000,00 K¢
52 500,00 K¢
3 993,00 K¢
4 450,00 K¢
72 341,00 K¢

72 768,64 K¢

1 turnaj mladeze

Rozpocet RSST Breclav na rok 2021

PFijmy:

Evidencni poplatky
Chybné platby
Registracni poplatky
Poplatky za skoleni
Ostatni poplatky
Startovné

Ostatni (pokuty)
Dotace CAST (za 2019)

PFijmy celkem
ZUstatek na Uctu k 1.1.2021
Aktiva celkem

Vydaje:

skoleni rozhodcich, trenér(
pohary, diplomy

najmy, poradani turnaju
webové sluzby, reZijni naklady
rozhodci, cestovné

odmény oddildm

Ucetnictvi, odména Halas
vratky (chybnych plateb)
vydaje - celkem

Predpokladany zUstatek k 31.12.2021

62 000,00 K¢
- ke
1 000,00 K¢

2 000,00 K¢

A X
O O

X
O

65 000,00 K¢
72 768,64 K¢
137 768,64 K¢

8 000,00 K¢
1 000,00 K¢
10 000,00 K¢
2 500,00 K&
8 000,00 K¢
60 000,00 K¢
4 000,00 K¢

93 500,00 K¢
44 268,64 K¢



Rozdéleni odmén pro oddily startujici v OP dorostu 2019-20

Odmeény pro oddily startujici na OP mladeze a dospélych

Dotace na Pocet
Hradi s Pocet hracd na turnaj ¢i | hracd na | Dotace oddilu za
Druzstva | min. 10 |Dotace na Dotace na OP mladeze - Dotace za hrace na oP oP Ucast na OP
oddil 2019-20 | zapasy | druistvo |Dotace na hrace | mladez celkem [NML,ML,ST,D [OP mladeze mladeze | dospélych dospélych Dotace celkem
Brezi 2 8 2000 2000 4000 11 1100 1 5100
Boleradice 0 0 0 0 0 0
Brumovice 2 7 2000 1750 3750 0 0 3750
Breclav 1 6 1000 1500 2500 12 1200 6 800 4500
Hustopece 1 3 1000 750 1750 19 1900 2 400 4050
JeviSovka 1 6 1000 1500 2500 0 2 400 2900
Kobyli 1 4 1000 1000 2000 0 0 2000
Klobouky 1 4 1000 1000 2000 17 1700 3 400 4100
Krepice 0 0 0 0 2 400 400
Lanzhot 1 4 1000 1000 2000 6 600 7 800 3400
Lednice 0 0 0 0 5 400 400
Mikulov 2 10 2000 2500 4500 28 2800 4 400 7700
Morkavky 2 7 2000 1750 3750 7 700 0 4450
Némcicky 1 5 1000 1250 2250 0 0 2250
Perna 0 0 0 0 0 0
Pouzdfany 4 1000 1000 2000 3 300 0 2300
Rakvice 5 1000 1250 2250 0 2 400 2650
Sakvice 0 0 0 0 0 0
Sitborice 0 0 0 0 3 400 400
Troskotovice 0 0 0 0 0 0
Tvrdonice 0 0 0 0 4 400 400
Velké Hostéradky 0 0 0 0 0 0
Velké Némcdice 0 0 0 0 0 0
Vranovice 1 3 1000 750 1750 0 0 1750
Zajeci 0 0 0 0 0 0
Celkem 18 76 18000 19000 37000 103 10300 0 41 5200 52500




